РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №  891 п     от   22 мая     2014 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О внесение изменений  и дополнений в Постановление

от 25.02.2014 № 356п «Об утверждении перечня субсидий
 на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),
 предоставляемых муниципальным бюджетным
 учреждениям из бюджета муниципального образования «Алданский район»
В целях детального аналитического учета  операций по поступлению и расходованию субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям из бюджета муниципального образования «Алданский район»

 Постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение №1 Постановления от 25.02.2014 г. № 356п «Об утверждении перечня субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям из бюджета муниципального образования «Алданский район», дополнив п.6 и п.7следующей редакцией:

	№ п/п
	Аналитический код
	Наименование субсидии на иные цели (целевая субсидия)

	6
	0400
	Субсидия на осуществление деятельности по дополнительному образованию детей

	7
	0300
	Субсидия на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей за счет средств местного бюджета

2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района» и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Алданский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на все правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Алданский район» по экономике и финансам Халиуллина Р.Г.

Глава района                                                                        С.Н.Поздняков
Плахотникова Светлана Николаевна  тел.36752